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donuiinaadne mmmnvm.117-uumﬂm@uuq‘?‘iz Fuming snenasauiy Amdagashned
ggtilssanumsmanuy s.4/1 v AU 2 wein
s.a/2 @ AU 0 ey
AuamEANae Ui 14 Reuw Muene  W.A.2564
Tna AUENITHANTIUUATIAING
A s1ams sauAuduny| Factor F | sanAInasse IR
1 |dsznanumng 489,002.57 1.3607 665,385.80 | Factor F ( Fuinlnd )
2 |thalasenns 3,000.00 3,000.00 | - Ruaewminang 0%
- panidudu] 5%
- Rudsziunadnuin 0%
Factor FN 947Un19 1.3607
Factor FN $1U@zwIu
sauduaninadie 668,385.80
agd FIANANY 668,385.80
eRlntel (untmuunuﬁ'uuﬂmﬁumué’aﬂLLﬂmauﬁ'ﬂmwuﬂmEuﬂmqﬁ)
ANNENAUUNITASINTS 0315 nu. (@ABSIAN NaLAY 2,121,859.67 UM

AMENSTNNISAINUATIATNAN

’ ]
o ot

154 11218 /2564 a9. 9 n.¢8. 2564

/—;_j

/ U3gsmunTINT
Wiy naiing
g1uien1snesdne
nTINNTT
wanedu Aulnses
ininnsdafuseladuigns
4
ASTUMSUASIATIYNTT

‘Lmem%én Fathui

ol

unfaseiulueuasuauiianig




!!‘U‘Uﬂi%!ﬁuﬂﬂ1ﬂﬁ1ﬂﬂ1uﬁﬂﬁ%1ﬁﬂ1\‘i

dsarn wlui 172

4 ' a 3 " v
aolnsams  noatauunsunsaEtuMaAn aslenna.117 - vueathueu vy 2
szgzMe 0315 . (910 A, 24290 019 NN, 2+605 )
a = a3 k4
FINe ADUNTALES UINEN 179 400 LUAT
a Y £
Twame  fuagn nhedeaz 025 193
AMinnae Tui 14 @oy AUOU  W.F.2564
Tag  AUZATITUMIMKUATIANAN
¥ 14
AMOUAUNH (L)
Saui M3 wie | YSuw
TIMABYINIY 5
dszamaums
X 9
1 |wusede
11 awngennanih A% 788 1.72 1,354.50
2 |ewau
2.1 SN RBUAAUMINAN Ag.u. 1,260 3.51 4,422.60
3
22 qudaTuzlAuN
22.1 QUAUAR av.W. . -
2.3 UONAUNN
23.1 NUAUDY
2.3.1(1) uduou Jaguinaududa IR - -
2.3.1(2) OuAuoy Fageinuvasien 1asans ALY - -
2
232 QUNSWHIIUTOINY vy, 63 481.87 30,357.81
g ry
3 [UAUNIATBIRUNA
2
3.1 QIUTRINUN
2
3.1.1 UTBINUNIG VY. - -
2
3.2 QUAUNN
2
321 QUAUNN v, - -
4 Jowimanag lvane
41 QURINN (590 Widening 1oz N1FoN)
4.1.2(1) QUAIMAPUATAESIMAN AN 15 . A5.3 1,260 314.43 396,181.80
4.1.2(2) Expansion Joint . 24 149.97 3,599.28
4.1.2(3) Contraction Joint u. 100 126.90 12,690.00
4.1.2(4) Longitudinal Joint u. 315 66.54 20,960.10
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SIANRUNURANUIE

JIF P iE Vit dt

) o " o
Tassm3ntaairenuuasuninaiuwin aeuenva.117 - vussueu vy 2
fruatil sunevessudu Jwingnannd

(ds1Aadninaii ansas 29.5 UW yAnauds, AsunsuazAtdansIan)

1 ySade

1.1 wnsanienath

ST HVE NG INL ]

Avonmuan LA (2L
Adiuns + Andeumanaiasdng = 1.72 UM/ e
Avusiugus = 1.72 UM/ AT,
PEETVL
uarhgaraIuALg flawzmnnonedaitariniu
NUaNYARBENIANG N finsonmediawiniy uazthawiduiRneandoy
yumahgaaazuamin fnsinlaudull qane ananedaie wa thawi
Awdnaandag
2 "URY
2.4 mnlSuindausdumaia
ArAnEum+AeNTAY = 3.51 UW/ATA.
AU UseWUIE = 3.51 VAT
232 Nunsesesity
ANTBAANUURY = UW/RLLH.
Ansfiums + Ardenanan (90-11) = VW/ALH.
Anuda 26 na. = UW/AUA.
s9u = VW/AL.Y.
faugusi 367.30 x 125 = 459.13 UW/AL.N.
Ansiiiums + Adewsnan (LAY 50 % ) = 22,75 UW/AUN.
Avuiunuan = 481.87 UW/AUN,
END
Nunsiga
ANTARANUNES = 310.75 VALY,
niiiunig + Adansan (40-24) = (LiAnA1dane) UIV/ALLN.
g 26 nu. = 56.55 VTR TR
M = 367.30 UIN/ALLA.
fougusia 367.30 x 125 = 459.13 UW/aL.u.
Arufiuns + AdensAn (Al 75 % ) = 34.12 LW/ALLN.
ANMTUUIIN = 493.24 U'WALN,
END
3 NuRMazTasiuTe
311 d'\l{’:"f]j'ﬁuuj N
ANTRRARINUUAS = 20.00 va/aLL.
Andufiunas + Andansan (ga-11) = T e UW/ALA.
AU 6 nu. = T ke UIM/ALN.
994 = 75.70 LIW/ALLY.
LRI D) 75.70 x 180 = 121,12 UW/ALLAL
AnARtUNg + AnAsusAn (uavin) = 54.58 LIM/RLLY.
Aty = 175.70 LUW/AL.H.

4 gdamanazluania
41 AN
nsldanTananadawWan lUNITATLIIIATNAIEINS LAY Prime Coat Wae Asphalt Concrete
1. 47U Prime Coat AMUUALUINI WdAnuuaaaiariviouaniayBiatiuniuneed 1

=
AT 1



sfiafmaa n31n1#ann Prime Coat FsildAamanan
(DuRnsrianiaas) (luAnssaA1IINRT)
AT 06-1.0 0.80
FumefungnBiaust 06-10 0.80
ﬁumqﬁunan 0.8-1.4 1.00
4.1.2 yufianeeaunimeduvan 15 cmThick  marluuiu 0154

P

( PR RaraurImiiazams 1,260.00 AT, ) = 189.00
Wunuswfasndn 7,000 au.u. WilFunmueu 7,000 av.w. A
FasunfiAnnuge 10.00 wAs Fufifopaurin 40.00 AT,
ARnmalAToaEN = 150,000 / nueeuriaiilasns
ANABUNTA 240 KSC.(AMiLauiiania) 6.00 AN @ 1,730.00
ATIUA - nu. = - X -
Aundinady 4 un.@0.20x 0.20 N, @ 3271 UawmTAL
AMIIUWEN  40.00 2PN @ 5000  UW/RAI.Y.
aaAgnman  0.00 nn. @ 3462 wwinN,
Ay = 2060  uMAuRT X 10.00 uRT
Anjfioraunin (PAVER) = 12.07 X 40.00 n7.4l.
AiNfanABUnIA 0.00 X 40.00 A9.N,
Avtdanasan
ANIUALY = 12,677.20 / 40.00 CEXTH
END
1 Expansion int
ARRINAINENG 4.00 u sv8Ew/Joint umT
Andn Dowel Bar (RB19) nn. @
Metal Cap + W@ + ansxil 70 @
Joint Filler AT.N. @
Joint Sealer ang @
AMEBABN 4.00 o @
UHUWAARN 4.00 u @
Tfuuu (2) AT @
Anldmnesan
END
2 Contraction Joint
ARRINAINENT 4.00 . Fzazviv/Joint 10.00 [P
Anuin Dowel Bar(RB19) 8.90 nn
ANGR Joint LATUEIBALIN 6.00 u
1R + ansedl 000 90
Joint Sealer ang
UHUWAARN 4.00 N
Anldangsan
END
3 Longitudinal Joint
ARANANNETT 10.00 .
ANman Tie Bar (DB12) nn. @
AGTA Joint UWRTULBAAEINY . @
Joint Sealer 3.75 ang Q@
utiuwaain - . @ -
Arldanesan

AL,

10,380.00

1,308.40
200.00

206.00
482.80

12,677.20
314.43

AU

AU

ALY

UIN/ARU.N.

um

um

um

umn

um

um

uvm

um

um

VIN/ATH.

(LifmAnldan)

250.11 uwm

140.00 UM

0.00 um

112.50 um

40.00 um

0.00
599.89 UMW

149.97 UWMANAT

250.11 um
150.00 WM

0.00 um

67.50 Um

40.00 um
507.61 um

126.90 UW/HRAT

246.68 UM

250.00 um

168.75 U

0.00 um
665.43 UM

66.54 UMunT



END
42 yiluans
421 ywialuaneziin fuagn
ATTRARINUNEY

Adufiums + Andousan (ga-1u)

AU 16 nu.
ERtil
FUULURD 231.39 x 150

AraEiunTg + A@aNTIAT (UAWL )

AN ANLAYIL T 50 %

END

I3 =3
5 MULLIALAKA

5.11 “MuviasTunEdl ARA. TUANAN (ANWUL NE-N-3001)

uNELusg

ArudsveAnansnisnulaasoussyn 10 & waar 13 #u

Y o d
ANUNDTU - &9 AnAENsY 300 UM

ATUUA 26.00 nu.= 40.39

x 13+300

(A1 Ina1319 jum/dl)

Fandmiuaeuniniaduman
-
NUABUNIR
- = 1 sl
nsAnuAaunsRuLuasInIiiAe
1.1 nadiRaMNRBUNTALEIIMAN

1.2 nedifianadu

Pufuusilasauaust

IR0

AUgY 26 nu.
"

ANTUTU-RY

79U

NIHHANADUNG
andan
ATURY 26 nu.

TN

AunguAUNSA
e
ANYug 16 nal.

U

14 nsdiiamepauniaEduin

NUAAUNTA 280 Ksc (§rusuaurama)

- - P
TLUUR = 320 nn. e
sy = 0.43 aun. e 20%
i = 0.86 auN. e 15%

ARRGIATRINAN

@ ® ® @

825.07 LWl

2,503.74

40.39
50.00

2,594.13
2,594.13

420.56
56.55

477.11

477.11

392.52
35.13

427.65

427.65

um/siu
UW/eu
VW/EU

VA

LVI/RLLA.
UIN/ALLU.
VWAL,

L/AL.N.

UVI/RLLA.
LIN/ALLU.
UW/AU.N.

UIW/RLLA.

871.62
248.09
419.09

UIN/ALLYU.
YI/AL.N.
UW/ALLU.

VIR,

347.08 un/RU.N.

(hiAnAvldant un/au.a.

(LiAnAn1d4a)

347.08 uw/auLu.



ANANADUNTA
ALNNABUNTRA

bt

NUABUNSH A3 (@ MSUNURINN)

I
Fuasuel

ne

9y

o L4
ARARALATEINAN
AANADUNTA
ANINADUNSA

ERtl

12 naathifnnslsanaaneunin

NuUABUNIA A1 (Lean) 1:3:5

Foausl’

e

9u
ANANUATINADUNTR

79U

.,
URBUNGA A1

o .

Bt

nIe

b
ANAULSUNABUNTA

N

o
NuAUN3A A2
Y
Fuaus
98
in

) <
AMNANUAZINADUNTRA

Ei]

NUABUNSA A3

o .

Fuud

1318

Wiy
AANLATINADUNTA

7

(liAnanldane)
350 nn. e 5%
0.43 auu. HB 20%
0.86 au.u. Ha 15%

(liAnan1dane)
240 nn. e 5%
052 AuM. 1HD 20%
0.86 AU, (HB 15%

o

300 nn. e 5%
0.43 auN. \Ha 20 %
0.86 AU, ifila 15%
320 . \la 5%
043 auN. Il 20%
0.86 auA. Ha 15%
35 nn. e 5%
043 su.u. (fla 20%
0.86 AL, e 15%

1 ALLH.
FIANRIIUA
367 nn.
0.52 AN,
0.98 AU,
1 E3TRY
1 AULU.
de
FATIEMUA
252 nn.
0.62 AU,
0.98 AU,
1 AL,
d
MARiMUA
315 nn.
0.51 (IR
0.98 [ TRNR
1 UM,
de
FANARMUA
336 nn.
0.51 AUN.
0.98 TR
1 ALY,
MAMRIMUA
367 nn.
0.51 ALLN.
0.98 [DIRAS
1 ALY,
FAfnuR

@

® @ @ @ ®

e ® @ @

191.86

2.58
477.11
427.65

0.00
191.86

2.59
47711
427.65

398.00

2.59
477.11
427.65

398.00

2.59
477.11
427.65

398.00

2.59
477.11
427.65

398.00

u

191.86

1,730.66
1,730.00

952.04
248.09
419.09

191.86

1,811.08

1,811.00

653.72
295.80
419.09
398.00
1,766.61

1,766.00

817.15
243.32
419.09
398.00
1,877.56

1,877.00

871.62
243.32
419.08
398.00

1,932.03

1.932.00

952.04
243.32
419.09
398.00

2,012.45

2,012.00

VALY,
FIGVISTRIR
UIN/ALLA.

LVI/RLLN.

UIN/ALLA.
UI/ALLY.
UIN/ALLN.
VIN/ALLN.
UIN/ALLU.
UI/RLLN.
UIW/ALLN.

UVIN/RU.AL

VIN/QU.N.
VI/RLLN.
UIN/ALN.
UVIN/RLLNL
UIM/AULN.

UW/ALLYN.

LIN/RL.N.
UIM/ALLN.
VIN/AU.NL
VIN/ALLY.
UIW/ALLA.

UW/RL.N.

/AU
UIW/ALLY.
UMW/ALLY.
UW/aL.N.
UIW/RL.Y.

UIN/QLLN.

UMW/AUN.
UVI/RULN.
UVIN/AU.N.
UIWM/ALLN.
/ALY,

VI/ALLA.



IUABUNSH A4

Fuausi = 400 nn.  Ha 5% = 420
ne = 043 suN. A 20% = 0.51
i = 0.86 auy. W 15% = 0.98
AMNANURTNABUNTA = 1
ey
4
i
, -
ANAULATIARUNTA = 1
L
4
3R
N
ULESNIUAN

\WwaniaSu SR24 RB6
A8
Anuge 26 N
L&
AILEU-RY
) . .
FINANUAUYIL (LW/6TL)
SIMANMUFUNU (UW/NN.)

FAIIMUA

WANLE3N SR24 RBY

71AN3an

A 26 nY.
Arniu-a

FANANUGUNI (LUN/A)

FINANTUCTUY (WIW/NN.)

e
FIAMNINUA

wania3u SR24 RB12

MANIEn

ANIUAN 26 NA.
LX

ANPUTU-R

F2ANUAUNU (UN/AL)

INANIFUNU (UW/NN.)

MAfnuun

WAnaSN SR24 RB15
PUGRVLT)
AU 26 N
Lo
ANDUTU-B
N .
FANANUAUYIS (LW/AL)
FMANEUYY (L W/nN.)

MAfivuR

winaSa SR24 RB19

FAdan

ATUE 26 nu.
X

ANUIU-aY

FANANTUAUYM (LW/AiL)

FINANIUFUY (UW/NN.)

e
TIAMNIUURA

=2

nn.

IS AN

AU

RU.N.

nuun

AN,

TUUA

2.59
477.11
427.65

398.00

29,728.97
40.39
80.00

29,849.36

29.849
290.84

28,590.34
40.39
80.00

28,710.73

28.710
28.71

24,720.56
40.39
80.00

24,840.95

24.840
24.84

26,075.08
40.39
80.00

26,195.47

26.185
26.18

27,972.28
40.39
80.00

28,082.67

28.092
28.09

1,089.53
243.32
419.09
398.00

2,149.94

2,149.00

1,662.06

1,662.00

UMW/
VIR
Uit
UW/EI
uw/nn.

uw/an.

VWG
UIN/AL
UM/GU
y/su
vw/nn,

uaw/nn.

W/E
um/eu
UIWAY
u/eu
uw/nn.

uw/nn.

UIN/EU
UM/GY
LW/FI
U/
uw/nn.

uw/nn.

VIN/ETU
YM/EU
VNG
UMW/
uw/nn.

un/nn.

UI/AL.Y.
UIW/ALLA.
UIN/AU.N.
UIW/ALLA.
YIN/ALLA.

UW/ALLN,

UW/ALLY.
VRN,

UIN/AU.N.

[

(23

i3]
@=[+...+[3]
(5)=[4]/ 1000

t6]= (s}

(1]

2]

B3]
a=[+...+0)
(51 =141/ 1000

[61=15]

m

(2

Bl

[4] =[]+ ...+ [3]
[51= 4]/ 1000

(6)=15)

m

2

3

[4]=[1]+ ... +[3]
[51=1[41/1000
[6]=1[s]

[

{21

B3]
4=0]+...+[3]
[51={41/ 1000

[6]=1s]



wmana3u SR24 RB25
31980

ANTUAS

ﬂ"\‘uu‘iyu-m
FANANUGUYI (UW/6)

FIANMFUY (UW/NN.)

wane3n SD30 DB12
91AN340

ATUAL

X

ANIUIU-A
FANANNUFUYU (LW/GL)

FANANNUGUNY (LW/nN.)

wiiniaSx SD30 DB16
71A780

ATuds

. &
ANTUTU-]I
FAUANUGTUYI (UT/6TL)

FAUANMGUY (UM/NN.)

wiAnuasn SD30 DB20
MAiag

Araugs

L&

ATUTU-RY

FIMAN AU (LW/L)

TANATNIUUY (LMD,

wianidu SD30 DB25
IAN960
ANTUAY
B ¢
ANPUTU-B

S .
FINAWTUGUYW (LW/6T)

. .
FIMANTUFUYU (UIn/NN.)

winia3y SD40 DB12
sAndan

ANIURS

X

Audiu-ae
FAANUFUNY (L)

. "
FIUANUAUNU (LW/NN.)

wmaniaSn SD40 DB16

MAIER

26 nu.

o
AWM

26 NW.

=p.

Ealail

26 Ny,

=

kulalgt

26 ny.

=

AN

26 nu.

o
AN

26 Ny,

o
AN

A

Da

TUUA

Da

UG

=

WA

uA

o

NMUA

40.39
80.00
120.39
0.120

0.12

40.39
80.00
120.39
0.120
0.12

40.39
80.00
120.39
0.120
0.12

40.39
80.00
120.39
0.120
0.12

40.39
80.00
120.39
0.120
0.12

27,664.49
40.39
80.00

27,784.88

27.784
27.78

27,503.12

um/eu
LAY
UIN/AU
VAW
uw/nn.

ua/nn.

UI/eY
uAl
VIN/EIU
U/
uwinn.

uw/nn.

uM/Aw
VIR
UW/AY
VMU
uw/nn.

uawn/nn.

VN/GI
VIN/EY
VIR
LN/
uw/nn,

uaw/nn.

UW/eu
/Ay
UIN/ETU
u/ei
ww/nn,

un/nn.

w/EU
VW/AY
LIN/6I
U/
uw/nn.

uwn/nn.

U/l

(1]

(21

i3]
[41=0]+....+[3]
(5)=[4}/ 1000

[61=[s]

m

[2}

31
[41=(+....+[3]
[51=[41/ 1000

{6]=(s1

0]

[2]

31

[4)=01]+ ...+ 03]
[5]=[41/ 1000

{61=15]

m

2

3
[4=0]+...+[3]
[5]= 43/ 1000

{61=1(s]

i

(2

31
f[4)=[1)+....+[3]
{5]=[41/ 1000

[6] = (5]

]

[2]

B3l

@ =[]+....+[3)
[5) =141/ 1000

(61=1{5]

[



-

Anuge
L
ANUTU-AY
, . .
FANATUNU (UN/FIL)

, 5
FINANUAUNU (UIW/NN.)

\wAnia3xn SD40 DB20
FAian

AnTuds

X

ANTUTU-B3

FINANI UGN (WAL

, Y
FINANURAUNU (LW/NN.)

wang3n SD40 DB25
1340
ANTURY

Ny g

ANIUTU-A
FIUANUAUNU (L)

; ”
FTAANUFUNU (LW/NN.)

sulafuuy

Aadlsfunuiiaty (1)

Ansniud = 1.00
T¥nsyunn = 1.00
Wasn = 0.30
WAy = 0.30
Ay = 0.25

.
Maulst 4 A% =

Vi laY = 1.00
Ausslifuuy = 1.00
FRANUAUNU

sanfitmin

Aulafuuuednedne (2)

Ansanind = 1.00
Tfnszuan = 1.00
Liagn = 0.30
aiAndisuuy = 0.30
Az = 0.25

Hanild 5 aft =
Vsl = 1.00
Aseladuny = 1.00
FINANURUYU

PIfifun

26 N

26 N,

26 Nu.
paty

AT,
auA. @
AU, @
Au @
nn. @
786.07 /
A9.H. @
BIT.M. @
AT.H.

auw. @
au.W. @
o @
nn. @
786.07 /
N9 @
AT, @

FMATIRUUA

e
TAMNIUUA

=k
Do

585.05
585.056
50.00
42.06

28.00
133

585.05
585.05
50.00
42,06

28.00
133

um

um

um

pig)}

um
umn
ym
um
TN
nfa
um

um

40.39
80.00
27,623.51
27.623

27.62

27,398.75
40.39
80.00

27,519.14

27.519
27.51

27,371.97
40.39
80.00

27,492.36

27.492
27.49

585.06
175.51

16.00

10.51
786.07
196.51

28.00
133.00
357.51
357.51

585.05
175.51

15.00

10.51
786.07
157.21

28.00
133.00
318.21
318.21

UIN/ru
UM/AU
UN/AY
uwinn.

u/nn.

LN/
UW/F
VW/BIL
LN/ATY
uw/nn.

u/an.

VIW/BL
v/
u/eu
UN/AL
uw/nn.

wwnn.

UMW/
VIR
UMM/BIT.N.
UIN/mT.u.
UW/Rs.4u.

ym/mg.u.

UIM/RTU.
UMW,
VAT
VIN/AT..
VIN/AT. N,

UWM/AT.U.

21

Bl
[@=[]+....+[3]
[51=[4}/ 1000

{61=[5]

m

12

B3]

4] =[11+....+[3]
[5)=1[41/ 1000

[6]1=[5]

]

{21

Bl
[4=[1]+....+[3]
[5]=[4)/ 1000

[61=[5]

[

2

(3]

[4]

[s}=01]+[2}+ 3] - [4)
[6]=[5}/4

n

[t}

[91=1[6} + 7] +[8]

[10)=[9]

(1]

{21

i3

(4]

{5]=[1]+ 2]+ [31+[4]
6]1=[5/4

7

(81

[9]=[6] + 7]+ [8]
[10]=[9]



END

A binuugsnuuasieaamudnn (3)

Anaaniud
inszann
dnanmun 4wy,
1i¥adn

nzy

Hanlld 3 Af
vinafumnAalY
Ausaldiuuy
TIMANUAURY

)
FIAANIUA

1.00
1.00
1.00
0.30
0.25

1.00
1.00

AT,
TR
AT,
L.

nn.

858.03
M7,

n3.A.

® @ @ ®

585.056
86.96
586.05
42.06

28.00
154

um
um
um
um
kRN
H

AN
uwm

um

585.05
86.96
175.51
10.51
858.03
286.01
28.00
154.00
468.01

468.01

UW/AT.H.
UMW/aT.H.
vIM/RIU.
UMW/PT.N.
UIN/ATN.

UIW/AT.N.

0]

2]

(31

[41

[s1=[1)+ 2]+ [31+14]
[61=(51/4

7

]

[91=[6)+17]+[8]
{101=[9]



- Aukisinuidu

mmuw&ﬁﬂgﬁmﬂ 14 Ny, 2564

4 i Ees anciu MGV i

v

daa rad :
fosansdad 3437 2635 2976 29.49 128.25 22.95 15.48
Asau 34.3 29.60 26.60 26.35 37.17 29.76 29.49 2825 | 2295 15.48
vnilan | 34.40 79.63 76.63 2638 3720 29.79 79.52 3828 2298 | 1548
 diha 34.38 29.61 26.61 126.36 37.18 29.77 29.50 | 2826 2296 15.48
shavin 3441 29.64 26.64 2633 37.21 29.80 2953 2829 = 2299 1548
Tuian 34.45 79.68 26.68 76.43 37.25 29.84 29.57 38.33 23.03 15.48
fitn 34.36 79.59 26.59 26.34 7.16 29.75 29.48 28.24 2294 1548
Funa 34.37 29.60 36.60 26.35 37.17 79.76 25.49 28.25 22.55 15.48

*max} TEERET) : 26,32

%




